
２０１３年１０月３１日 

保護者の皆様 

貝塚市立北小学校  

ＰＴＡ会長 川﨑 正博  

地区委員長 北野 春代 

 

２０１３（平成２５）年度 地区懇談会のお知らせ 
 

 天高く青空が広がり、秋本番を実感する日々となりました。皆様方には、益々ご清

栄のこととお喜び申し上げます。平素は北小学校ＰＴＡ活動に多大なご協力をいただ

き、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の地区懇談会を下記の様に実施したいと思います。 

 地区懇談会は、子どもたちの様子や、子どもたちの生活を取り巻く環境などについ

て意見をかわし合い、お互いの理解と協力を深め合うことをねらいとして、２３年前

より毎年行ってきました。 

 今年も、よりたくさんの皆様の参加を図るため、下記のように１１月２４日（日）

の日曜参観の際に行うことにしました。有意義なひとときにしたいと思います。何か

とお忙しいことと存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

  なお、事前に参加か不参加かを１１月８日（金）までにお知らせ下さい。 

 

                 記 

 

１．日時  １１月２４日（日）午前１０時４０分より 

（授業参観は８：４５～１０：２５までの予定です） 

 

２．場所  北小学校・体育館および特別教室等 

 

３．内容  
 時間  場所  内容 

 
 １０：４０ 

 

 １０：５０～ 

 終了は１２時頃の予定 

 体育館 

 

 体育館および 特別教室 

 ４年生の合唱奏・ 

合奏披露 

 

  地区別懇談会 

  ＊地区別懇談会終了後、できれば子どもさんと一緒にお帰りください。 

 ４．話し合いのテーマ  「地域みんなで子どもたちを育てていくには」 

    ………………………………  切り取り線  ……………………………… 

どちらかに○をつけて、１１月８日（金）までに提出してください。 

地区懇談会に 参加します（  ）  参加しません（  ） 

お名前〔         〕    地区〔    〕 

    児童学年・氏名（  年  組         ） 
 

ぜひ話し合いたい具体的なテーマがあればお書きください。 

 （                               ） 


